

Årsredovisning
för
Hackyard Software AB
559256-2085

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Hackyard Software AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 16/12-24



Andreas Sandin

Årsredovisning

för

Hackyard Software AB

559256-2085

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Hackyard Software AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet och konsulttjänster inom informationsteknologi, webbutveckling, IT-drift, dataprogrammering, systemförsäljning, affärsutveckling, PR och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	4 563	4 223	4 234	2 830
Resultat efter finansiella poster	1 213	853	701	126
Soliditet (%)	50,2	60,6	51,8	12,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat då bolaget tagit över verksamhet från moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	405 632	675 181	1 130 813
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		675 181	-675 181	0
Årets resultat			716 152	716 152
Belopp vid årets utgång	50 000	330 813	716 152	1 096 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	330 813
årets vinst	716 152
	1 046 965
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	346 965
	1 046 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

4 562 544

4 222 836

Övriga rörelseintäkter

119 167

2 031

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 681 711

4 224 867

Rörelsekostnader

Inköpta tjänster

-85 721

-92 460

Övriga externa kostnader

-357 804

-438 963

Personalkostnader

2

-3 021 676

-2 836 218

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

0

-4 000

Summa rörelsekostnader

-3 465 201

-3 371 641

Rörelseresultat

1 216 510

853 226

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

117

109

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 287

-96

Summa finansiella poster

-3 170

13

Resultat efter finansiella poster

1 213 340

853 239

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-304 900

0

Summa bokslutsdispositioner

-304 900

0

Resultat före skatt

908 440

853 239

Skatter

Skatt på årets resultat

-192 288

-178 058

Årets resultat

716 152

675 181

2024122010657

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

9 333

Summa materiella anläggningstillgångar

0

9 333

Summa anläggningstillgångar

0

9 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

733 727

437 840

Övriga fordringar

1 716

421

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 945

26 040

Summa kortfristiga fordringar

764 388

464 301

Kassa och bank

Kassa och bank

1 419 926

1 391 291

Summa kassa och bank

1 419 926

1 391 291

Summa omsättningstillgångar

2 184 314

1 855 592

SUMMA TILLGÅNGAR

2 184 314

1 864 925

2024122010658

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

330 813

405 632

Årets resultat

716 152

675 181

Summa fritt eget kapital

1 046 965

1 080 813

Summa eget kapital

1 096 965

1 130 813

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 567

25 265

Skulder till koncernföretag

379 900

19 950

Skatteskulder

178 427

198 638

Övriga skulder

218 162

218 909

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

276 293

271 350

Summa kortfristiga skulder

1 087 349

734 112

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 184 314

1 864 925

202412010659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	20 000
Ingående avskrivningar	-10 667	-6 667
Försäljningar/utrangeringar	10 667	0
Årets avskrivningar	0	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-10 667
Utgående redovisat värde	0	9 333

Västerås den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Andreas Sandin
Verkställande direktör

Daniel Bigenius

Hackyard Software AB
Org.nr 559256-2085

7 (7)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Crowe Västerås AB

Jonas Pettersson
Auktoriserad revisor

2024122010561

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2024122010662

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Hackyard Software AB.pdf
Checksumma: 9522b92fd32c0c4d9bb5e4f5e5dd9edf82cc579dbd82cbcb44fa409a3304407f
Skickad: 2024-12-04 kl 16:13

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: ROGER ANDREAS SANDIN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-12-05 kl 06:55



Digitalt signerad av: DANIEL BIGENIUS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-12-06 kl 09:05



Digitalt signerad av: Erik Jonas Pettersson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-12-06 kl 09:33

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


